
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 38» 

(Средняя школа № 38) 

 

П Р И К А З 

 

22.12.2021 № 158 

 

О внесении изменений в приказ от 30.08.2021 № 103 «Об утверждении 

изменений в образовательные программы школы, списка учебников, 

используемых в образовательном процессе в 2021-2022 учебном году»  

в части изменений календарных учебных графиков 

 

 В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании решения Координационной 

комиссии по профилактике социально-значимых заболеваний и санитарно-

эпидемиологическому благополучию в Свердловской области, протоколом 

заседания оперативного штаба по предупреждению возникновения и 

распространения на территории Свердловской области новой коронавирусной 

инфекции от 09.12.2021 № 53, решения оперативного штаба по предупреждению 

распространения коронавирусной инфекции при главе Каменск-Уральского 

городского округа от 07.12.2021 № 109 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 30.08.2021 № 103 «Об утверждении 

изменений в образовательные программы школы, списка учебников, используемых 

в образовательном процессе в 2021-2022 учебном году» в части изменений 

календарных учебных графиков: перенести начало зимних каникул с 25.12.2021 

года. 

2. Изложить календарные графики в новой редакции. 

3. Разместить календарные учебные графики (с изменениями) на официальном 

сайте школы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы     С.В. Миколенко 
 

  

 

 

 

 

 


		2021-12-22T14:37:20+0500
	Миколенко Светлана Владимировна




